
 

C. S. A. IN. 
Centri Sportivi Aziendali e Industriali 

 

 
00144 ROMA – Viale dell’Astronomia, 30 – Tel. (06) 54221580 – 54220602 - fax (06) 5903242/484 

Codice Fiscale 96135840583 
Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal C.O.N.I. il 22 febbraio 1979 ai sensi dell’art.31 del D.P.R. 530/1974 

Ente di Assistenza Sociale riconosciuto dal Ministero dell’Interno il 29 novembre 1979 

ai sensi e per gli effetti di cui all’art.2 IV comma della legge 14 ottobre 1974, n°524 ed all’art.20 del D.P.R. 26 ottobre 1972 n°640 

 

 

COMMISSIONE NAZIONALE SQUASH 

Giusta delibera di giunta nazionale del 09/03/23 

 
Amedeo Bianchetti (Presidente) 

Tel. 335.6357001 – mail: info@squash.it 

 

De Bortoli Paolo (Componente) 
Tel. 340.8947582 – mail: debortoli.paolo@fastwebnet.it 

 
Pietro Belotti (Componente) 

Tel. 392.2373394 – mail: pietro.belotti@squashbag.it 
 

Corrado Casalvolone (Componente) 

Tel. 328.1390296 – mail: info@biellasquash.it  
 

Morini Roberto (Componente) 

Tel. 347.7807251 – mail: roberto.morini@squash.it  
 

Roberto Sertori (Componente) 

Tel. 328.1867298 – mail: info@sportelgat.org  

 

Brenno Zuccarello (Componente) 

Tel. 328.8914783 – mail: brenno.zuccarello@gmail.com 

 
Marco Vercesi (Componente) 

Tel. 347.7634811 – mail: marco.vercesi@squash.it 

 
Javier Lessona (Componente) 

Tel. 347.9054942 – mail: jlessona@gmail.com 

 

COMMISSIONE NAZIONALE ISTRUTTORI 
Davide Bianchetti (Coordinatore Nazionale) 

Tel. 348.2904689 – mail: mail@davidebianchetti.com 
 

COMMISSIONE NAZIONALE GIUDICI DI GARA 
Maurizio Valerani (Coordinatore Nazionale) 

Tel. 347.7714597 – mail: maurizio.valerani@squash.it 

 
Coadiuvato da:  

Zuccarello Brenno – Morini Roberto – De Bortoli Paolo 

 

 

 

Il Delegato Nazionale  

Marco Vercesi 

mailto:info@squash.it
mailto:marco.vercesi@squash.it

